
Hôtel du Commerce** 
SARL BADANA 
8 rue Hoche 
85100 Les Sables d’Olonne 

Tél : 02 51 32 02 80  
Fax : 02 51 32 99 73 

www.lhotelducommerce.fr 
contact@lhotelducommerce.fr 

Base minimum 20 personnes Tarifs groupes 2015 Prix en €/personne 

Tarifs groupes 2015 MOYENNE SAISON HAUTE SAISON MOYENNE SAISON 
Prix en €/personne 01/04 au 10/06/15 11/06 au 12/09/15 13/09 au 31/10/15 

Chambre + PDJ  pour 2 Personnes 38€/pers 42€/pers 38€/pers 

Chambre + PDJ  pour 3 Personnes 33€/pers 38€/pers 33€/pers 

Taxe de séjour 0.69€/pers 0.69€/pers 0.69€/pers 

Supplément Single 25€/pers 29€/pers 25€/pers 

Chauffeur bus  gratuit  gratuit gratuit 

Tous nos prix sont nets  La TVA à 10% est incluse 

SARL BADANA  au capital de 15000 €   8 RUE HOCHE 85100 LES SABLES D’OLONNE 
RCS LA ROCHE SUR YON  508 401 932   SIRET : 508 401 932 00019  APE : 5510Z 

http://www.lhotelducommerce.fr/
mailto:contact@lhotelducommerce.fr

